
 

За деятельность по укреплению законности и правопорядка, защите прав и 

законных интересов жителей Гулькевичского района, а также в связи с 

празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской 

Федерации, в соответствии с Положением о Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512, руководствуясь статьей 66 

устава муниципального образования Гулькевичский район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципаль-

ного образования Гулькевичский район: 

 

Акинину  

Ольгу Сергеевну 

- инспектора (специалиста) отдела по вопросам 

миграции Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району; 

   

Архипенко  

Наталью Николаевну  

- оператора ЭВМ отдела участковых уполномочен-

ных полиции и отдела по делам несовершенно-

летних Отдела МВД России по Гулькевичскому 

району; 

   

Голубева 

Глеба Александровича  

- участкового уполномоченного отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району; 

   

Долженко 

Наталью Геннадьевну  

- специалиста по кадрам отделения по работе с 

личным составом Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.11.2022  № 1693  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Конорезову  

Юлию Владимировну  

- специалиста-эксперта отдела по вопросам мигра-

ции Отдела МВД России по Гулькевичскому 

району; 
   

Кривошеенко  

Валерию Алексеевну  

- участкового уполномоченного отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району; 
   

Пантелиди  

Наталию Николаевну 

- оператора ЭВМ отдела уголовного розыска 

Отдела МВД России по Гулькевичскому району; 
   

Парамзину  

Светлану Александровну 

- аналитика (специалиста) 2 категории группы 

анализа, планирования и контроля штаба Отдела 

МВД России по Гулькевичскому району; 
   

Терещенко  

Дмитрия Сергеевича 

- следователя следственного отдела Отдела МВД 

России по Гулькевичскому району. 
   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


